八潮市告示第３０５号

八潮市広告付きデジタルサイネージ設置業務公募型プロポーザルの実施

について

八潮市広告付きデジタルサイネージ設置業務について、公募型プロポーザル方式によ

り受注者を公募するので、次のとおり公告する。

令和７年７月１４日

八潮市長 大 山  忍

１ 業務名称

八潮市広告付きデジタルサイネージ設置業務

２ 業務内容

  八潮市広告付きデジタルサイネージ設置業務仕様書のとおり

３ 履行期間

令和８年１月１日から令和１３年１月３１日までとする。

４ その他事項

参加資格、参加手続等詳細は、「八潮市広告付きデジタルサイネージ設置業務公募

型プロポーザル実施要領」に定めるところによる。

５ 担当課

八潮市 市民活力推進部 商工観光課

〒340-8588

埼玉県八潮市中央一丁目２番地１

TEL ：048-996‐2111（内線832）

E-mail：shokokanko@city.yashio.lg.jp